
   
   Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural
   07 Nr. _____________________
   Klinë, me __________________

   Komisioni për përzgjedhjen e përfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorisë së Bujqësisë, Pylltarisë  dhe Zhvillimit Rural, përmes vendimit të dt.15.04.2024, Nr. 07 – 320-13075/24 dhe i bazuar në kushtet dhe kriteret e përcaktuar në shpalljen e datës 02.04.2024, Nr. 07-320-10892/24dhe pas verifikimit të gjendjes faktike në teren, PUBLIKON LISTËN E PËRFITUESEVE të  Moto kultivator , të cilët janë, si në tabelat e mëposhtme :
	Nr.
	Emri, Mbiemri
	Vendbanimi
	Nënshkrimi i përfituesit

	1
	LULJETA  MORINA 
	SFERKË
	

	2
	EMIN       BALAJ
	GLLAREVË
	

	3
	ESAT      GASHI
	SFERKË
	

	4
	HASHIM  BERISHA 
	GJURGJEVIK I MADH
	

	5
	ARSIM  DESKU 
	GJURGJEVIK I MADH
	

	6
	HYSNI  ELSHANI 
	 KLINË
	

	7
	SABRI  RACI 
	JELLOC
	

	8
	RRUSTEM   SELIMI 
	 DRENOC
	

	9
	KASTRIOT  GASHI 
	 DOBERDOL
	

	10
	ARBEN  MEHAJ 
	  KLINË
	

	11
	GENC    SHALA 
	UJMIRË
	

	12
	BUJAR    RACI 
	 SIQEVË
	

	13
	REXHEP   GASHI 
	QABIQ 
	

	14
	EDMOND  BASHOTA 
	 CARAVIK
	

	15
	HAZIR  ZOGAJ 
	ZAJM 
	

	16
	BRAHIM ELEZAJ 
	 KLINË
	

	17
	XHEMAJL ASLLANAJ 
	 CARAVIK 
	

	18
	FERAT   THAQI 
	  ZAJM 
	

	19
	BINAK  BERISHA 
	KPUZ
	

	20
	DAUT  BAJRAKTARI 
	JASHANICË
	

	21
	BAHTIJE  SHALA 
	UJMIRË
	

	22
	RAMIZ  MILLAKU 
	SIQEVË
	

	23
	AJZER    RACI  
	 JELLOC 
	

	24
	FEHMI  HAVOLLI 
	RESNIK 
	

	25
	RIFAT  GASHI 
	KPUZ 
	

	26
	KUSHTRIM  SEJDIU
	 GRABANICË
	

	27
	 BLERIM   GASHI
	   QUPEV
	

	28
	NIKOLL  GJERGJAJ 
	 KRUSHEV E VOGEL
	

	29
	BRAHIM  RAMA 
	 DRENOC 
	

	30
	ENVER   MILLAKU 
	SIQEVË
	

	31
	ISNI  GASHI 
	JASHANICË
	

	32
	ILIR   BERISHA 
	VOLLJAKË
	

	33
	PRENK  PALUSHI 
	KRUSHEV E MADHE 
	

	34
	HAKI AVDYLI 
	KPUZ
	

	35
	VESEL KRASNIQI
	QABIQ 
	

	36
	DRITON BACAJ 
	ZAJM
	

	37
	PRENK  KOLAJ
	 ZLLAKUQAN
	

	38
	ELMI  AGUSHI 
	 DRENOC
	

	39
	AMRUSH  MORINA 
	DOLLOVË
	

	40
	ALI  BERISHA 
	GRABANICË
	

	41
	PASHK DEMIRI
	DEIQ
	

	42
	GJON   MARKU 
	DEIQ 
	

	43
	ZEF  HEQIMI
	ZLLAKUQAN
	

	44
	AVNI  BERISHA 
	GJURGJEVIK I MADHE 
	

	45
	AMERLLAH  BOJAJ 
	KERRNICË
	

	46
	GUSTIN  NDOU 
	STUPË
	

	47
	ARBEN  UKA 
	BOKSHIQ
	

	48
	ELMI  KAPLLANAJ 
	GLLAREVË
	

	49
	AZIZ   BALAJ 
	GLLAREVË
	

	50
	ASAN  SHALA 
	DOLLOVË
	



Afati i pagesës për shumën e participimit nga fermeri  është nga data 21/05/2024 deri me datën 24/05/2024, dhe bëhet në  Drejtorin e Bujqësisë. 
Vërejtje :  Fermeri i cili brenda këtij afati nuk e bën pagesën e participimit e humb të drejtën e përfitimit të Motokultivator. 


                                                                                                          Përbërja e Komisionit:
                                                                                                 1. ___________________
                                                                                                 2.____________________
                                                                                                  3.___________________
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